
UCHWAŁA NR IX/68/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia na terenie gminy Międzychód górnych stawek opłat za odbiór i transport 

odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Międzychód oraz 

w sprawie górnych stawek opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), w zw. z art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miejska Międzychodu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
gminy Międzychód, za usługę w zakresie odbioru i transportu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
rzecz Gminy Międzychód oraz za usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Międzychód za 
usługę odbioru i transportu odpadów komunalnych: 

1) zbieranych przez właścicieli nieruchomości i odbieranych w sposób selektywny, w wysokości: 

a) 25 zł brutto za odbiór i transport odpadów z pojemnika lub worka o objętości 60 litrów, 

b) 50 zł brutto za odbiór i transport odpadów z pojemnika lub worka o objętości 120 litrów, 

c) 100 zł brutto za odbiór i transport odpadów z pojemnika o objętości 240 litrów, 

d) 400 zł brutto za odbiór i transport odpadów z pojemnika o objętości 1 100 litrów. 

2) zbieranych przez właścicieli nieruchomości w sposób niespełniający obowiązku selektywnej zbiórki 
odpadów, dla których stosuje się stawki opłaty podwyższonej w wysokości:  

a) 50 zł brutto za odbiór i transport odpadów z pojemnika lub worka o objętości 60 litrów, 

b) 100 zł brutto za odbiór i transport odpadów z pojemnika lub worka o objętości 120 litrów, 

c) 200 zł brutto za odbiór i transport odpadów z pojemnika o objętości 240 litrów, 

d) 800 zł brutto za odbiór i transport odpadów z pojemnika o objętości 1 100 litrów. 

§ 3. Określa się górne stawki opłat za usługę opróżniania zbiornika bezodpływowego lub osadnika 
w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, w wysokości: 

1) 50 zł brutto za każdy 1m3 nieczystości ciekłych, za usługę dotyczącą zbiornika bezodpływowego;  

2) 250 zł brutto za każdy 1 m3 nieczystości ciekłych, za usługę dotyczącą osadnika w instalacji 
przydomowej oczyszczalni ścieków.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD0FDDC-0713-4E11-AB18-B4DB4055B82A. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc Uchwała Nr LVIII/528/2022 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 27 września 
2022 r. w sprawie określenia na terenie gminy Międzychód górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych oraz w sprawie 
górnych stawek opłat za odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy 
nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy 
Międzychód (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 7112). 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD0FDDC-0713-4E11-AB18-B4DB4055B82A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/68/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2
	lit. d w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-12-02T10:37:39+0100




